[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2023 № 343
	О признании утратившим юридическую силу постановлений Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 20.02.2018 № 112 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» считать утратившим юридическую силу.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 31.03.2021 № 176 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» считать утратившим юридическую силу.
3. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 28.07.2022 № 459 «О внесении дополнения в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» считать утратившим юридическую силу.
4. Постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 13.04.2023 № 231 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно» считать утратившим юридическую силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

           А.М. Егикян